

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP město Šumperk PONTIS
Objekt: 03 - Oprava římsy

Místo: Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 151,53	
D HSV Práce a dodávky HSV							49 151,53	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							48 351,56	
1	K	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	31,500	1 470,50	46 320,75	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325309					
VV			oprava zhlaví římsy					
VV			90°0,35					
					31,500			
D 0096 Bourání konstrukcí, demolice							2 030,81	
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,600	593,42	949,47	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013151					
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,600	221,31	354,10	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,400	9,66	61,82	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			1,60*4					
VV			Součet					
					6,400			
					6,400			
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,600	415,89	665,42	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
VV			1,60					
VV			Součet					
					1,600			
					1,600			
D 998 Přesun hmot							799,97	
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,909	419,05	799,97	85% CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003					